Κυνουρίας, για την κήρυξη ως αναδασωτέας της ανα−
φερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, τη ιδιωτική έκταση 
δασικού χαρακτήρα (της παρ. 1 του άρθρου 3 του
Ν. 998/1979, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει), η οποία 
εκχερσώθηκε παράνομα, εμβαδού χιλίων εξακοσίων 
εξήντα επτά τετραγωνικών μέτρων (1.667,00 τ.μ ) που 
βρίσκεται στη θέση «Μαντόνι», περιοχής κάτω Βερ−
βένων Τοπικής Κοινότητας Βερβένων Δήμου Βόρειας 
Κυνουρίας Νομού Αρκαδίας, η οποία προσδιορίζεται 
από τα στοιχεία (1, 2, 3, 4, 5, 6, 1), του συνημμένου από 
26−3−2012 τοπογραφικού διαγράμματος (κλίμακας 1:500),